
 

Территориальная избирательная комиссия № 21 

РЕШЕНИЕ 
13 июня 2019 года № 50-1 

Санкт-Петербург 

О досрочном прекращении полномочий членов участковых 
избирательных комиссий с правом решающего голоса 

В соответствии с пунктами 6 и 8 статьи 29 Федерального закона  
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 
Территориальная избирательная комиссия № 21 р е ш и л а : 

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных 
комиссий с правом решающего голоса лиц, подавших заявления о сложении 
полномочий, согласно приложению.  

2. Принять к сведению, что полномочия Беляевой Людмилы Юрьевны, 
члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 
№ 855, прекращены в соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 
Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации». 

3. Направить копии настоящего решения в участковые избирательные 
комиссии согласно приложению.  

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии № 21 Токарева Е.В. 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 21 Е.В. Токарев  

Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 21 М.Е. Вечерина



Приложение 
к решению Территориальной 
избирательной комиссии № 21  
от 13 июня 2019 г. № 50-1 

Перечень членов участковых избирательных комиссий 
с правом решающего голоса, подавших заявления  

о сложении полномочий 

№ 
п/п 

Фамилия,  
имя, отчество 

Наименование субъекта выдвижения № 
УИК

1 Оя Анна Игоревна Региональное отделение Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге 

829

2 Вишникина  
Мария Ивановна 

Политическая партия "Российская объединенная 
демократическая партия "ЯБЛОКО" 

833

3 Волынская  
Татьяна Лукинична 

Колпинское местное (районное) отделение Санкт-
Петербургского городского отделения политической 
партии «Коммунистическая партия Российской 
Федерации» 

841

4 Сафронова  
Екатерина Андреевна 

Собрание избирателей по месту работы 842

5 Курчавина  
Виктория Гурьевна 

Колпинское местное (районное) отделение 
Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

846

6 Федоркова  
Алеся Леонидовна 

Региональное отделение Всероссийской политической 
партии "Союз Труда" в Санкт-Петербурге 

846

7 Хоружина  
Наталья Васильевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 
Общероссийской политической партии "Народная 
партия "За женщин России" 

851

8 Быкова  
Людмила Евгеньевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России 

853

9 Метелковская  
Жанна Николаевна 

Собрание избирателей по месту работы 858

10 Онищенко  
Галина Николаевна 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 
Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА" 

860

11 Платонова  
Светлана Гиматденовна 

Региональное отделение Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге 

861

12 Филюкова  
Лидия Александровна 

Колпинское местное (районное) отделение Санкт-
Петербургского городского отделения политической 
партии «Коммунистическая партия Российской 
Федерации» 

872

13 Хомутова  
Ольга Сергеевна 

Собрание избирателей по месту работы 872

14 Воробьева  
Елена Геннадьевна 

Собрание избирателей по месту работы 873



№ 
п/п 

Фамилия,  
имя, отчество 

Наименование субъекта выдвижения № 
УИК

15 Бугайкина  
Любовь Михайловна 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 
Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА" 

875

16 Штурмак  
Вера Геннадьевна 

Региональное отделение Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге 

875

17 Батурин  
Сергей Николаевич 

Колпинское местное (районное) отделение Санкт-
Петербургского городского отделения политической 
партии «Коммунистическая партия Российской 
Федерации» 

882

18 Зырянова  
Надежда Федоровна 

Колпинское местное (районное) отделение 
Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

882

19 Березина  
Елена Александровна 

Собрание избирателей по месту работы 884

 


